CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

REQUERIMENTO Nº Q! /2017

Senhor Presidente:

Requeiro nos termos regimentais, ouvido o Douto

Plenário, que o Exmo. Prefeito encaminhe a este Legislativo uma planilha

demonstrativa dos gastos com o setor de Educação, constando na mesma,

separadamente, os valores destinados ao pagamento de salários dos professores

(salário base e progressões distintamente) e o valor destinado aos investimentos no

setor, para os fins de fiscalização.

Sala das Sessões, O5 de Fevereiro de 2018.

gut ia tt io da Silva Nary

Vagner Mateus Ferreira

Evandro Antonio Foliene

Câmara Municipal
de Bariri

05 FEV, 7018

somnNTnACAnAL